
ul. Wiejska 6/8, 00-902 Warszawa, tel. 22 694 90 33, e-mail: bpko@senat.gov.pl

KANCELAR IA
SENATU

BIURO PRAWNE,  KADR I  ORGANIZACJ I

Dotyczy: prowadzonego, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę samochodów osobowych i samochodu dostawczego.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Kancelaria Senatu, ul. Wiejska 6/8, 00-902 Warszawa, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że 
otwarcie ofert nastąpiło: 07 maja 2024r., o godz. 12:30. Na wykonanie zamówienia 
do 07 maja 2024 r., do godz. 12:00 w wyżej wymienionym postępowaniu zostały 
złożone 3 następujące oferty, w tym na:

I część zamówienia - dostawa samochodów osobowych o napędzie elektrycznym:

Nazwa oraz siedziba wykonawców,
których oferty zostały otwarte: 

Cena brutto za wykonanie
przedmiotu zamówienia:

1.
CRH Żagiel Auto Sp. z o.o., ul. Roztocze 4
20-722 Lublin 578 100,00 zł
II część zamówienia - dostawa samochodu dostawczego:

Nazwy oraz siedziby wykonawców,
których oferty zostały otwarte: 

Cena brutto za wykonanie
przedmiotu zamówienia:

2.
Auto Idea Sp. z o.o., ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9
15-690 Białystok 237 390,00 zł

3.
Duda - Cars Spółka Akcyjna, ul. Ptasia 4, 60-319 
Poznań

229 641,00 zł

Do wszystkich wykonawców:
BPKO.SZP.350.4.2024

Warszawa, 07 maja 2024 r.

Aleksandra Skorupka
dyrektor
/podpisano elektronicznie/


		2024-05-07T11:45:37+0000
	Aleksandra Skorupka




